[image: image1.png]

	Степановский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

	23.06.2023г.
	 п. Степановка

	            № 17

	О внесении изменений в решение Степановского сельского Совета депутатов от  16.11.2021 № 31 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства»

 В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Степановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Степановского сельского Совета депутатов от  16.11.2021 № 31 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства» следующие изменения:

         1.1. абзац шестой пункта 4.3.2. Приложения изложить в следующей редакции:

         «Консультирование может осуществляться должностными лицами администрации сельсовета по телефону, посредством видео-конференц-связи, на личном приеме либо в ходе проведения профилактического мероприятия,  контрольного (надзорного) мероприятия.».

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Степановского сельсовета.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Степановского сельсовета.
Председатель Степановского

сельского Совета депутатов                                                          В.А. Леонгард

Глава Степановского сельсовета                                                  С.П. Сырыгин